



RADNY RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU WARMIŃSKIM

**Krzysztof Rosiński**

**Sz.P.**

**Jacek Wiśniowski**

**Burmistrz Miasta Lidzbarka Warmińskiego**

Za pośrednictwem: Przewodniczącej Rady  
Miasta Lidzbarka Warmińskiego

### **Interpelacja**

**Ujednoczenie barwy oświetlenia latarni miejskich w rejonie skrzyżowania ulic Lipowej, Chorzej, Krzywej i Konstytucji 3 Maja.**

Szanowny Panie Burmistrzu,

W imieniu mieszkańców Miasta Lidzbarka Warmińskiego, pragnę zwrócić uwagę na istotny problem związany z barwą emitowaną przez latarnie miejskie w rejonie skrzyżowania ulic Lipowej, Chorzej, Krzywej oraz Konstytucji 3 Maja. Aktualny stan jest niezadowolający, ponieważ na jednych latarniach występuje barwa ciepła, podczas gdy na innych jest barwa zimna.

Takie zróżnicowanie barw oświetlenia w okolicy wspomnianego ronda stwarza kilka niekorzystnych konsekwencji. Przede wszystkim, wpływa to negatywnie na estetykę przestrzeni miejskiej, co może odstraszać mieszkańców oraz turystów od odwiedzania tego obszaru. Ponadto, może wpłynąć to negatywnie na bezpieczeństwo, ponieważ brak jednolitego oświetlenia może powodować złudzenia optyczne i utrudniać prawidłową percepcję otoczenia.

W związku z powyższym, proszę o podjęcie działań mających na celu ujednoczenie barwy emitowanego światła przez latarnie w tym konkretnym obszarze. Zalecam przeprowadzenie profesjonalnej analizy oświetlenia i dostosowanie parametrów latarni w taki sposób, aby emitowały światło o jednolitej barwie, zapewniając tym samym atrakcyjny wygląd przestrzeni miejskiej i poprawę warunków bezpieczeństwa.

W załączeniu przesyłam zdjęcia, które obrazują obecny stan oświetlenia w okolicy omawianego skrzyżowania. Mam nadzieję, że wizualna prezentacja problemu pomoże zrozumieć skalę zagadnienia.

Proszę o podjęcie niezbędnych działań w najbliższym czasie i poinformowanie o podjętych krokach w tej sprawie. Naszym wspólnym celem powinno być stworzenie atrakcyjnego i bezpiecznego środowiska miejskiego, które będzie sprzyjało rozwojowi naszej społeczności.

Z wyrazami szacunku,

Krzysztof Rosiński

Radny Miejski





